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Allmän Information 

Den lummiga skärgården i Blekinge Biosfärområde är Sveriges sydligaste och 

lämpar sig utmärkt för kajakpaddling. Blekinge Arkipelag erbjuder en mängd öar och vikar att 

upptäcka via kajak. Ni kommer att uppleva ett rikt djur- och fågelliv och har man tur kan man 

sikta både säl och havsörn. Från Karlshamn i väster till Torhamn i öster är det cirka 60 km 

fågelvägen och Järnavik ligger strategiskt beläget mitt i skärgården, cirka 6 km söder om 

Bräkne-Hoby. 

 

Ett stort antal rastplatser med möjlighet till övernattning finns, såväl på fastlandet som på 

vissa öar. Vi har kajaker till nybörjare och mer avancerade paddlare, samt dubbelkajaker 

med extra plats för små barn eller packning. Dessutom erbjuder vi transport av kajaker och 

utrustning mot en extra avgift. För er som vill prova på paddla i en trygg miljö eller lära er 

mer om grunderna i kajakpaddling, arrangerar 

vi olika kajakkurser. Vi erbjuder singel- och dubbelkajaker för uthyrning, alla med roder. 

Avancerade kajaker med skedda finns också. Möjlighet finns även att hyra utrustning som 

tält, stormkök, liggunderlag, packsäckar m.m. 

Vi finns både i Järnaviks hamn och på Järnaviks Camping. 

 

Turförslag Halvdag eller Dagstur: 

En av våra favoritpaddlingar går från Järnavik till Tjärö. På endast 30-45 minuter paddlar du 

till Tjärös hamn, där du anländer vid Tjärös brygga. Paddlingen belönas med en riktig god 

lunch eller glass på Tjärös Restaurang & Café, en promenad i det vackra naturreservatet 

eller varför inte ett bad? 

Hyr du kajak i fyra timmar (kortaste hyresperiod), så har du gott om tid att ta dig till Tjärö, äta 

lunch i lugn och ro och paddla tillbaka. Vill du även lägga till en promenad eller bad, hyr helt 

enkelt fler timmar, så har du hela dagen på dig att njuta av allt fantastiska Tjärö har att 

erbjuda! 

 

Kontakt, bokning och priser 

info@paddelkompaniet.se 

070-350 10 51 
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